Администрация муниципального образования «Октябрьское»
Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 июля 2017 года № 362

р.п. Октябрьский

«Об отмене постановлений»

Руководствуясь ст. 48 Федерального закона от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Отменить постановление администрации муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области от 25 мая 2016 года № 326 «О принятии Устава ТОС «Берег» в новой редакции».
2. Отменить постановление администрации муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области от 25 мая 2016 года № 327 «О принятии Устава ТОС «Чадрома» в новой редакции».
3. Отменить постановление администрации муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области от 25 мая 2016 года № 328 «О принятии Устава ТОС «Новоселы» в новой редакции».
4. Отменить постановление администрации муниципального образования «Октябрьское» Устьянского района Архангельской области от 25 мая 2016 года № 329 «О принятии Устава ТОС «Костылево» в новой редакции».
5. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о. главы  муниципального образования                                                              Э.В. Шанин